106-2166 STAGING KOW000090646 30.00 200 200 20.38 4076.40 6.00 244.58 6.00 244.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4565.57

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000109503 90.00 160 160 61.10 9775.84 6.00 586.55 6.00 586.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10948.94

Total: 360 360 13852.24 831.13 831.13 0.00 0.00 0.00 15514.51

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Five Hundred and Fourteen and Fifty One paisa Only